



Bokslutskommuniké

1 JANUARI – 31 DECEMBER 2025
FLOWSCAPE TECHNOLOGY AB (publ),
ORG.Nr. 556725-4866

Styrelsen och verkställande direktören för Flowscape Technology AB avger härmed rapport för perioden januari – december 2025. Belopp anges i tusentals kronor. Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

Januari – december i korthet, koncern

Fjärde kvartalet (oktober-december)

- Nettoomsättningen uppgick till 10 758 (12 232) TSEK
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till 3 458 (2 625) TSEK
- Resultat efter finansiella poster uppgick till 1 440 (459) TSEK
- Bokade ordrar uppgick till 3 221 (6 560) TSEK, varav 1 009 (2 414) TSEK är årligen återkommande intäkter
- Ej aktiverade intäkter¹⁾ uppgick till 3 496 TSEK varav 1 946 TSEK är årligen återkommande intäkter
- Kassan vid periodens utgång var 6 246 TSEK jämfört med 10 720 TSEK vid årets inledning
- Kassaflödet uppgick till -1 992 (1 491) TSEK
- Resultat per aktie efter finansiella poster uppgick till 0,074 (0,023) SEK

Helåret (januari-december)

- Nettoomsättningen uppgick till 43 911 (44 178) TSEK
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till 10 543 (5 543) TSEK
- Resultat efter finansiella poster uppgick till 2 172 (-2 905) TSEK
- Bokade ordrar uppgick till 14 588 (21 302) TSEK, varav 5 895 (7 671) TSEK är årligen återkommande intäkter
- Ej aktiverade intäkter¹⁾ uppgick till 3 496 TSEK varav 1 946 TSEK är årligen återkommande intäkter
- Kassan vid periodens utgång var 6 246 TSEK jämfört med 10 720 TSEK vid årets inledning
- Kassaflödet uppgick till -4 474 (495) TSEK
- Resultat per aktie efter finansiella poster uppgick till 0,111 (-0,148) SEK

1) Ordor som ännu inte har fakturerats alternativt ordor som har fakturerats men ännu ej har börjat upptas som intäkt. Siffrorna är ackumulerade belopp från starten av 2025.

VDs kommentar

2025 markerar en viktig milstolpe för Flowscape då vi för första gången redovisar ett positivt helårsresultat. EBIT uppgick till 2,2 MSEK för helåret 2025, jämfört med -2,9 MSEK föregående år. Även det fjärde kvartalet avslutades starkt med en EBIT om 1,4 MSEK (0,5 MSEK). Resultatförbättringen är en följd av en effektivare kostnadsstruktur i kombination med ökade återkommande licensintäkter (ARR). Kassen uppgick till 6,2 MSEK per 31 dec 2025 och till 12,4 MSEK per 17 feb 2026 efter inflöde av bland annat försenade kundinbetalningar.

De årligen återkommande licensintäkterna uppgick till 37,5 MSEK, en ökning med 10 procent jämfört med 34,0 MSEK föregående år. Vår tillväxtambition är högre än så, och att accelerera ARR-tillväxten är en tydlig prioritering för hela bolaget under 2026. På grund av lägre engångsintäkter var nettoomsättningen för 2025 43,9 MSEK något lägre än föregående år.

Bolagets likvida medel uppgick vid årets slut till 6,2 MSEK (10,7 MSEK), vilket är betydligt lägre än vår målsättning. Minskningen förklaras huvudsakligen av utestående kundinbetalningar samt en större avtalsförnyelse som tillfälligt försenade vissa betalningar. En stor del av dessa fakturor har nu reglerats och per den 17 februari 2026 uppgick kassen till 12,4 MSEK.

Under det gångna året har vi genomfört en omfattande transformation av bolaget med målet att långsiktigt accelerera tillväxten, med bibehållen lönsamhet. Arbetet har fokuserats på tre prioriterade områden, där vi genomfört en genomgripande kompetensväxling i flera nyckelpositioner:

Stärkt nyförsäljning och marknadspositionering - Vi har ökat säljkapaciteten för att vinna nya kunder, förtydligat vår marknadspositionering och intensifierat den systematiska marknadsbearbetningen. Vid årsskiftet förstärktes det nya säljteamet med en Senior Marknadschef med dokumenterad erfarenhet av att skala försäljning.

Ökat värde i befintlig kundbas - Vi har stärkt Customer Success-teamet för att arbeta mer proaktivt och strukturerat med fokus på att öka kundernas livstidsvärde (LTV). Med en nyutträd Senior Customer Success Manager förväntar vi oss redan under 2026 en ökning av merförsäljningen till befintliga kunder.

Effektiviserad och moderniserad R&D - Genom en framgångsrik omlokalisering av hela R&D-verksamheten från Bulgarien till Stockholm har vi avsevärt stärkt vår innovationsförmåga och utvecklingstakt. Detta skapar förutsättningar för kortare time-to-market för nya marknadsledande funktioner, både för att attrahera nya kunder och för att utveckla ett tydligare tilläggserbjudande till befintliga kunder.

Under senare delen av 2025 noterade vi en tydligt ökad marknadsaktivitet. Både privata och offentliga aktörer initierade upphandlingar för att mäta beläggning och implementera lösningar som optimerar kontors- och resursutnyttjandet. Utvecklingen drivs av en växande acceptans för det hybrida arbetssättet och det ökade behovet av att realisera kostnadsbesparingar samt effektivisera kontorsmiljöer. Med ett fullt implementerat Flowscape-system kan organisationer i många fall reducera sina kontorskostnader med över 50 procent, samtidigt som de skapar en mer effektiv och välfungerande arbetsvardag för sina medarbetare.

Med ett starkt resultat i ryggen går vi in i 2026 med utrymme för att investera i tillväxt. Målet är att under 2026 bygga fler partnerskap och stärka närvaron på vår Nordiska hemmamarknad, men också börja bearbeta partners utanför Norden.

2025 har varit ett år av förändring och jag ser väldigt positivt på utväxlingen av de satsningar vi har gjort. Mycket arbete återstår men jag är övertygad om att Flowscape kommer att leverera betydande tillväxt under de kommande åren.

Finansiell utveckling

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick under fjärde kvartalet till 10 758 (12 232) TSEK och till 43 911 (44 178) TSEK under perioden januari-december.

Aktivering av utvecklingskostnader uppgick under fjärde kvartalet till 1 604 (2 224) TSEK och till 6 708 (8 174) TSEK under perioden januari-december.

Rörelsens kostnader exklusive avskrivningar uppgick under fjärde kvartalet till -8 901 (-12 122) TSEK och till -40 226 (-47 505) TSEK under perioden januari-december.

Rörelsekostnader omfattar främst kostnader för kundbearbetning, personalkostnader samt utvecklingskostnader.

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick under fjärde kvartalet till 3 458 (2 625) TSEK och till 10 543 (5 543) TSEK under perioden januari-december.

Avskrivning-/nedskrivning av utvecklingskostnader uppgick under fjärde kvartalet till -1 943 (-2 104) TSEK och till -8 090 (-8 268) TSEK under perioden januari-december.

Resultat efter finansiella poster blev för fjärde kvartalet 1 440 (459) TSEK och till 2 172 (-2 905) TSEK under perioden januari-december.

Finansiell ställning

Vid rapportperiodens utgång uppgick koncernens likvida medel till 6 246 TSEK jämfört med 10 720 TSEK vid årets inledning.

Eget kapital på balansdagen uppgick till 18 576 TSEK, jämfört med 16 400 TSEK vid årsskiftet.

Verksamhet

Flowscape är en ledande leverantör av Workplace Solutions (WPS) – IT-lösningar som effektiviserar kontorsarbete och optimerar nyttjandet av kontorsytor. I takt med att hybridarbetsplatser blivit norm, där anställda växlar mellan arbete på distans och på kontoret, har behovet av smarta systemlösningar ökat.

Systemet ökar flexibiliteten för medarbetare, skapar en digitaliserad och attraktiv arbetsmiljö samt möjliggör betydande tidsbesparingar. Samtidigt får företag datadrivna insikter för att reducera antalet arbetsplatser och därmed kontorsytan – vilket leder till lägre hyreskostnader. Ett globalt företag har genom användning av Flowscares system och analysverktyg lyckats minska lokalkostnaderna per anställd med nära 50 %.

Flowscares lösning omfattar två huvudsakliga områden:

Workplace Analytics – erbjuder verktyg för analys av nyttjandegrad baserat på sensordata och bokningsmönster.

Workplace Space Management – möjliggör bokning av arbetsplatser och mötesrum, med stöd för kollegasökning, felanmälan, meddelandeservice och kriskommunikation.

Funktionaliteten möjliggörs genom en bred teknisk plattform med IoT-sensorer, rumspaneler, kioskskärmar, mobil- och webbapplikationer samt integrationer med externa IT-system.

Lösningen levereras som ett helhetskoncept, där Flowscape utvecklar mjukvaran internt och återförsäljer noga utvald hårdvara från samarbetspartners. Bolaget kan tillgodose alltifrån enklare panelbaserade lösningar till fullskaliga digitala arbetsplatsplattformar med tillhörande analysverktyg.

Mjukvaran är SaaS-baserad (Software-as-a-Service) vilket möjliggör skalbar tillväxt, kontinuerlig förbättring, tillgång till en global marknad samt en licensbaserad affärsmodell.

Marknad

Flowscape har primärt fokus på de nordiska länderna, där vår målgrupp utgörs av medelstora och stora företag samt offentliga organisationer. Försäljning sker både direkt till slutkunder och via strategiska partnerskap. Genom vår skalbara SaaS-modell och vår internationella kundbas hanterar vi även inkommande förfrågningar från nya kunder och befintliga partners på den globala marknaden.

Nedan studier kvantifierar vår globala marknad per erbjudande i vår portfölj.

Workplace Analytics

- Marknadsvärde: 1,7 miljarder USD år 2022
- Prognos: Förväntas växa till 6,42 miljarder USD 2033 med en CAGR på 13%
- Drivkrafter: Ökad efterfrågan på datadrivna insikter för att optimera utnyttjandet av kontorsytor / resurser
- Källa: Persistence Market Research

Smart Meeting Room Booking System Software

- Marknadsvärde: Uppskattas till 912,92 miljoner USD år 2024
- Prognos: Förväntas växa med en CAGR på 6,4 %.
- Drivkrafter: Ökad efterfrågan på effektiva bokningssystem i hybridarbetsmiljöer.
- Källa: Global Market Statistics

Desk Booking Software

- Marknadsvärde: Uppskattas till 165,82 miljoner USD år 2025
- Prognos: Förväntas växa till 242,06 miljoner USD år 2030 med en CAGR på 7,9 %
- Drivkrafter: Ökad användning av flexibla arbetsplatser och behov av effektiv platsanvändning.
- Källa: 360iResearch

1. Fortune Business Insight, Software as a Service (SaaS) Market Size, 2022

Personal

Antalet anställda och heltidskonsulter vid periodens slut var 23 personer.

Aktien

Antalet registrerade aktier vid rapporttidens utgång uppgick till 19 591 129. Aktierna handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet FLOWS med ISIN-kod SE0018042046. Styrelsen har för avsikt att föreslå årsstämman att ingen utdelning skall lämnas för räkneskapsåret 2025.

Koncern

Bolaget är moderbolag i en koncern. Det helägda dotterbolaget Crowdsoft Nordic AB, 556923-9394, bedriver ingen verksamhet. Flowscape AB, 556866-9625 är ett helägt dotterbolag sedan mars 2018. Flowscape AB äger, sedan kvartal ett 2022, i sin tur 100% av det Storbritannien-baserade bolaget Flowscape Technology LTD, 12330512, och 100% av det USA baserade bolaget Flowscape INC, EIN 87-4303310.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad i överensstämmelse med Årsredovisningslagen, Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3), samt i enlighet med Nasdaq First North Growth bestämmelser. I övrigt har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

Risker och osäkerhetsfaktorer

De risker och osäkerhetsfaktorer som Flowscapes verksamhet exponeras för är sammanfattningsvis relaterade till bland annat kort verksamhetshistorik, konkurrens, teknologiutveckling, beroende av affärspartners samt kapitalbehov.

Under innevarande period har inga andra väsentliga förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat. För mer detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till föregående års årsredovisning.

Resultaträkning – koncernen

(TKR)	OKT-DEC 2025	OKT-DEC 2024	JAN-DEC 2025	JAN-DEC 2024
Nettoomsättning	10 758	12 232	43 911	44 178
Aktiverat arbete för egen räkning	1 604	2 224	6 708	8 174
Övriga rörelseintäkter	-3	291	150	696
Summa intäkter	12 359	14 747	50 769	53 048
Handelsvaror	-1 057	-3 585	-7 192	-11 551
Övriga externa kostnader	-2 404	-3 748	-11 010	-16 725
Personalkostnader	-5 247	-4 853	-21 159	-18 632
Övriga rörelsekostnader	-193	64	-865	-597
Rörelseresultat (EBITDA)	3 458	2 625	10 543	5 543
Av-/nedskrivningar av anläggningstillgångar	-2 018	-2 167	-8 371	-8 449
Rörelseresultat (EBIT)	1 440	458	2 172	-2 906
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1	0	2
Räntekostn o likn resultatposter	0	0	0	-1
Resultat före skatt (EBT)	1 440	459	2 172	-2 905
Periodens resultat	1 440	459	2 172	-2 905

Balansräkning – koncernen

KONCERNEN		
TILLGÅNGAR (TKR)	2025-12-31	2024-12-31
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Goodwill	0	0
Balanserade utgifter för utveckl.	19 589	20 971
Summa Immateriella anläggningstillgångar	19 589	20 971
Materiella anläggningstillgångar		
Förbättringsutgifter på annans fastighet	328	429
Inventarier, verktyg o installationer	670	632
Summa Materiella anläggningstillgångar	998	1 061
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar	688	659
Summa Finansiella anläggningstillgångar	688	659
Summa anläggningstillgångar	21 275	22 691
Omsättningstillgångar		
Varulager	1 178	1 677
Kundfordringar	19 271	10 673
Skattefordringar	553	0
Övriga fordringar	567	474
Förutbet kostn o upplupna intäkter	1 309	1 197
Kassa och bank	6 246	10 720
Summa omsättningstillgångar	29 124	24 741
SUMMA TILLGÅNGAR	50 399	47 432

Balansräkning – koncernen forts.

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital		
Aktiekapital	4 898	4 898
Övrig tillskjutet kapital	136 984	136 984
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-123 306	-125 482
Summa eget kapital	18 576	16 400
SKULDER		
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	470	984
Leverantörsskulder	1 570	3 120
Övriga kortfristiga skulder	2 617	1 782
Upplupna kostn o förutbet intäkter	27 166	25 146
Summa Kortfristiga skulder	31 823	31 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	50 399	47 432

Koncernens egna kapital – specifikation

	Aktie- kapital	Övrigt till- skjutet kapital	Ack valutakurs differenser	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Summa eget kapital
EGET KAPITAL					
TKR					
Belopp vid föregående års början	4 898	136 984	-39	-122 366	19 477
Utgivande av teckningsoptioner				11	11
Valutakursdifferenser vid				0	0
-omräkning av utländska dotterföretag			-183	0	-183
Årets resultat				-2 905	-2 905
Belopp vid föregående års slut	4 898	136 984	-222	-125 260	16 400
Valutakursdifferenser vid					
Utgivande av teckningsoptioner				9	9
-omräkning av utländska dotterföretag			-5		-5
Periodens resultat				2 172	2 172
Belopp vid periodens slut	4 898	136 984	-227	-123 079	18 576

Kassaflödesanalys i sammandrag - koncern

	2025	2024	2025	2024
KASSAFLÖDESANALYS (TKR)	Okt-dec	Okt-dec	Jan-dec	Jan-dec
Kassaflöde via den löpande verksamheten	-337	3758	2481	9623
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1655	-2267	-6955	-9139
Delsumma	-1992	1491	-4474	484
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	0	11
Periodens kassaflöde	-1992	1491	-4474	495
 Likvida medel vid periodens början	 8238	 9229	 10720	 10225
Likvida medel vid periodens slut	6246	10720	6246	10720

Resultaträkning - moderbolaget

(TKR)	OKT-DEC 2025	OKT-DEC 2024	JAN-DEC 2025	JAN-DEC 2024
Nettoomsättning	0	0	0	65
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga intäkter	0	0	0	0
Summa intäkter	0	0	0	65
Rörelsens kostnader				
övriga produktionskostnader				
Produktion och driftkostnader	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	-231	-235	-1 262	-1 165
Personalkostnader	-78	-78	-315	-315
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Rörelseresultat (EBITDA)	-309	-313	-1 577	-1 415
Av-/nedskrivningar av anläggningstillgångar	0	0	0	0
Rörelseresultat (EBIT)	-309	-313	-1 577	-1 415
Resultat från finansiella poster				
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	-2 500
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1	0	1
Räntekostn o likn resultatposter	0	0	0	0
Resultat före skatt (EBT)	-309	-312	-1 577	-3 914
Periodens resultat	-309	-312	-1 577	-3 914

Balansräkning - moderbolaget

TILLGÅNGAR (TKR)	2025-12-31	2024-12-31
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utveckl.	0	0
Licenser och varumärken	0	0
Summa Immateriella anläggningstillgångar	0	0
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg o installationer	0	0
Summa Materiella anläggningstillgångar	0	0
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i dotterföretag	53 694	53 694
Fordringar hos koncernföretag	14 319	15 490
Summa Finansiella anläggningstillgångar	68 013	69 184
Summa anläggningstillgångar	68 013	69 184
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	54	54
Aktuell skattefordran	25	25
Övriga fordringar	53	15
Förutbet kostn o upplupna intäkter	6	1
Kassa och bank	75	664
Summa omsättningstillgångar	213	759
SUMMA TILLGÅNGAR	68 226	69 943

Balansräkning – moderbolaget forts.

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital		
Aktiekapital	4 898	4 898
Fond för utvecklingsutgifter	0	0
Fritt eget kapital		
Överkursfond	136 984	136 984
Balanserad förlust	-72 697	-68 774
Periodens resultat	-1 577	-3 914
Summa eget kapital	67 608	69 194
SKULDER		
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2	28
Skulder till koncernföretag	30	30
Övriga kortfristiga skulder	0	0
Upplupna kostn o förutbet intäkter	586	691
Summa Kortfristiga skulder	618	749
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	68 226	69 943

Moderbolagets egna kapital - specifikation

EGET KAPITAL	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Bundna reserver	Överkurs-fond	Övrigt fritt fritt eget kapital	
TKR					
Belopp vid föregående års början	4 898	0	136 984	0 -68 785	73 097
Utgivande av teckningsoptioner				11	11
Årets resultat				-3 914	-3 914
Belopp vid föregående års slut	4 898	0	136 984	-72 688	69 194
Utgivande av teckningsoptioner				-9	-9
Periodens resultat				-1 577	-1 577
Belopp vid periodens slut	4 898	0	136 984	-74 274	67 608

Kassaflödesanalys i sammandrag - moderbolaget

	2025	2024	2025	2024
KASSAFLÖDESANALYS (TKR)	Okt-dec	Okt-dec	Jan-dec	Jan-dec
Kassaflöde via den löpande verksamheten	-450	-78	-1751	-1093
Kassaflöde från investeringsverksamheten	460	0	1171	-2500
Delsumma	10	-78	-580	-3593
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	8	2	-9	1739
Periodens kassaflöde	18	-76	-589	-1854
 Likvida medel vid periodens början	 57	 740	 664	 2518
Likvida medel vid periodens slut	75	664	75	664

Nästa rapporttillfälle mm

Kommande rapporter

Delårsrapporter, årsredovisning och Flowscape Technologys pressmeddelanden kan läsas på www.flowscapecolutions.com

Publicering av årsredovisning 2025	16 april 2026
Årsstämma	27 maj 2026
Delårsrapport januari-mars 2026	27 maj 2026
Delårsrapport januari-juni 2026	21 augusti 2026
Delårsrapport januari-september 2026	13 november 2026
Bokslutskommuniké 2026	18 februari 2027

Granskning av revisorer

Bolagets revisor är Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av Flowscapecs revisor.

Avlämnande av delårsrapport

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att rapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet.

Stockholm den 18 februari 2026

Flowscape Technology AB (publ)
Styrelsen och verkställande direktören

Viktig information

Denna information är sådan information som Flowscape Technology AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 februari 2026.

För ytterligare information kontakta

Fredrik Landberg, VD
Tel +46 72 244 99 11
Email: fredrik.landberg@flowscapecolutions.com